
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/347/2022 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 29 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego od osób fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1452 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 888 ze zm.) oraz art. 9 i art. 28 § 1 i § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XV/105/2020 Rady Gminy Rudna z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego 
od osób fizycznych oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 
Jan Kozak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 października 2022 r.

Poz. 4978



 

Załącznik Nr 1 do  

Uchwały Nr XLIX/347/2022 

Rada Gminy Rudna  

z dnia 29.09.2022 r. 

 

Wykaz inkasentów podatków na terenie gminy 
 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko 

1. Brodów Anna Smolna-Kowalska 

2. Brodowice Jan Kopystiański 

3. Bytków Antoni Merena 

4. Ciechłowice Genowefa Wadoń 

5. Chełm Teodora Rydzanicz 

6. Chobienia Stanisław Biadala 

7. Gawronki Piotr Gambal 

8. Gawrony Agata Sajdyk 

9. Gwizdanów Michał Kościelniak 

10. Górzyn Marek Wysocki 

11. Juszowice Ireneusz Dańczak 

12. Kębłów Tadeusz Pawlikowski 

13. Kliszów Magdalena Krzyżanowska-Bobryk 

14. Koźlice Aleksandra Kurek 

15. Miłogoszcz Krystyna Cieślik 

16. Mleczno Andrzej Cholewa 

17. Naroczyce Jadwiga Wrębiak 

18. Nieszczyce Julita Kowgier 

19. Olszany Joanna Buniak 

20. Orsk Magdalena Piecyk 

21. Radoszyce Anna Płatek 

22. Radomiłów Marzena Tomaszewicz 

23. Rudna Marzena Ostrowska 

24. Rudna-Leśna Danuta Rudyk 

25. Rynarcice Magdalena Sołtys 

26. Stara Rudna Danuta Smolna 

27. Studzionki Piotr Witiak 

28. Toszowice Zbigniew Pawłowski 

29. Wądroże Małgorzata Koziana 

30. Wysokie Irena Habura 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4978


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-10-17T09:25:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




